РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРОКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.04. 2019  года                                                                                    № 19
с. Широково

Об  отмене постановления  от 29.11.2017   № 105  «Об утверждении административного регламента администрации Широковского сельского поселения «Осуществление муниципального контроля в сфере благоустройства»

На основании Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц  и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля,  протеста  Фурмановской межрайонной прокуратуры от 29.03.2019  № 07-01-2019

п о с т а н о в л я е т:
1. Постановление от 29.11.2017   № 105  «Об утверждении административного регламента администрации Широковского сельского поселения «Осуществление муниципального контроля в сфере благоустройства» отменить.
       2.  Настоящее Постановление обнародовать в установленном порядке.

Глава  Широковского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                     М.Е.Шиганов